Interviste ad 0QQi Liv:Reparto Quad.:2020Q3 Az:CIV_PA ! .
Azienda

Civico Palermo

Civico Palermo

Civico Palermo

Civico Palermo

Civico Palermo

Civico Palermo

Civico Palermo

Civico Palermo

Civico Palermo

Civico Palermo

Civico Palermo

Civico Palermo

Civico Palermo

Civico Palermo

Struttura

Di Cristina (Ospedale dei Bambini) - Osp
- Palermo - PA

Amb Osp Dei Bambini G. Di Cristina (PA)

Amb Osp Dei Bambini G. Di Cristina (PA)

Civico - Osp - Palermo - PA

Amb Osp Civico (PA)

Civico - Osp - Palermo - PA

Amb Osp Civico (PA)

Amb Osp Civico (PA)

Civico - Osp - Palermo - PA

Civico - Osp - Palermo - PA

Di Cristina (Ospedale dei Bambini) - Osp
- Palermo - PA

Civico - Osp - Palermo - PA

Amb Osp Civico (PA)

Di Cristina (Ospedale dei Bambini) - Osp
- Palermo - PA

Reparto

Pediatria 4 -- Di Cristina (Ospedale dei Bambini) - Osp -
Palermo - PA

Pneumologia -- Amb Osp Dei Bambini G. Di Cristina (PA)

Gastroenterologia -- Amb Osp Dei Bambini G. Di Cristina (PA)

Astanteria -- Civico - Osp - Palermo - PA

Neurochirurgia -- Amb Osp Civico (PA)

Neonatologia -- Civico - Osp - Palermo - PA

Anestesia -- Amb Osp Civico (PA)

Ostetricia e ginecologia -- Amb Osp Civico (PA)

Cardiologia -- Civico - Osp - Palermo - PA

Neurochirurgia -- Civico - Osp - Palermo - PA

Pediatria 1 -- Di Cristina (Ospedale dei Bambini) - Osp -
Palermo - PA

Ostetricia e ginecologia -- Civico - Osp - Palermo - PA

Gastroenterologia -- Amb Osp Civico (PA)

Pediatria 2 -- Di Cristina (Ospedale dei Bambini) - Osp -
Palermo - PA

Tipo

Ricovero

Ambulatorio

Ambulatorio

Ricovero

Ambulatorio

Ricovero

Ambulatorio

Ambulatorio

Ricovero

Ricovero

Ricovero

Ricovero

Ambulatorio

Ricovero

Quad.

2020Q3

2020Q3

2020Q3

2020Q3

2020Q3

2020Q3

2020Q3

2020Q3

2020Q3

2020Q3

2020Q3

2020Q3

2020Q3

2020Q3

Obt

11

14

12

Eff

18

12

91

16

39

32

27

14

35

69

21

Bil

12

90

15

28

25

23

21

57

14

%

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100



Azienda

Civico Palermo

Civico Palermo

Civico Palermo

Civico Palermo

Civico Palermo

Civico Palermo

Civico Palermo

Civico Palermo

Civico Palermo

Civico Palermo

Civico Palermo

Civico Palermo

Civico Palermo

Civico Palermo

Civico Palermo

Struttura

Di Cristina (Ospedale dei Bambini) - Osp

- Palermo - PA

Civico - Osp - Palermo - PA

Amb Osp Dei Bambini G. Di Cristina (PA)

Amb Osp Dei Bambini G. Di Cristina (PA)

Amb Osp Civico (PA)

Civico - Osp - Palermo - PA

Amb Osp Civico (PA)

Civico - Osp - Palermo - PA

Amb Osp Civico (PA)

Civico - Osp - Palermo - PA

Di Cristina (Ospedale dei Bambini) - Osp

- Palermo - PA

Amb Osp Civico (PA)

Civico - Osp - Palermo - PA

Amb Osp Civico (PA)

Civico - Osp - Palermo - PA

Reparto

Chirurgia pediatrica -- Di Cristina (Ospedale dei Bambini) - Osp -
Palermo - PA

Nido -- Civico - Osp - Palermo - PA

Neurologia -- Amb Osp Dei Bambini G. Di Cristina (PA)

Endocrinologia -- Amb Osp Dei Bambini G. Di Cristina (PA)

Reumatologia -- Amb Osp Civico (PA)

Pneumologia 1 -- Civico - Osp - Palermo - PA

Nefrologia -- Amb Osp Civico (PA)

Nefrologia (abilitaz. al trapianto rene) -- Civico - Osp - Palermo -
PA

Allergologia -- Amb Osp Civico (PA)

Chirurgia maxillo facciale -- Civico - Osp - Palermo - PA

Malattie infettive e tropicali -- Di Cristina (Ospedale dei Bambini)
- Osp - Palermo - PA

Ortopedia e traumatologia -- Amb Osp Civico (PA)

Oculistica -- Civico - Osp - Palermo - PA

Chirurgia vascolare - Angiologia -- Amb Osp Civico (PA)

Lungodegenti -- Civico - Osp - Palermo - PA

Tipo

Ricovero

Ricovero

Ambulatorio

Ambulatorio

Ambulatorio

Ricovero

Ambulatorio

Ricovero

Ambulatorio

Ricovero

Ricovero

Ambulatorio

Ricovero

Ambulatorio

Ricovero

Quad.

2020Q3

2020Q3

2020Q3

2020Q3

2020Q3

2020Q3

2020Q3

2020Q3

2020Q3

2020Q3

2020Q3

2020Q3

2020Q3

2020Q3

2020Q3

Obt

20

10

Eff

10

Bil

=

%

100

88

67

50



Azienda Struttura Reparto Tipo Quad. Obt Eff Bil

Civico Palermo Amb Osp Civico (PA) Urologia -- Amb Osp Civico (PA) Ambulatorio 2020Q3 4 0 -4
Civico Palermo Civico - Osp - Palermo - PA Pneumologia 2 -- Civico - Osp - Palermo - PA Ricovero 2020Q3 2 0 -2
Civico Palermo Civico - Osp - Palermo - PA Chirurgia plastica -- Civico - Osp - Palermo - PA Ricovero 2020Q3 4 0 -4
Civico Palermo Amb Osp Dei Bambini G. Di Cristina (PA) Nefrologia -- Amb Osp Dei Bambini G. Di Cristina (PA) Ambulatorio 2020Q3 5 0 -5
Civico Palermo Di Cristina (Ospedale dei Bambini) - Osp = Nefrologia pediatrica -- Di Cristina (Ospedale dei Bambini) - Osp Ricovero 202003 4 0 4
- Palermo - PA - Palermo - PA
Civico Palermo Civico - Osp - Palermo - PA Ortopedia e traumatologia -- Civico - Osp - Palermo - PA Ricovero 2020Q3 4 0 -4
Civico Palermo Amb Osp Civico (PA) Dermosifilopatia -- Amb Osp Civico (PA) Ambulatorio 2020Q3 20 0 -20
Civico Palermo Civico - Osp - Palermo - PA Malattie infettive e tropicali -- Civico - Osp - Palermo - PA Ricovero 2020Q3 4 0 -4
Civico Palermo Amb Osp Dei Bambini G. Di Cristina (PA) Cardiologia -- Amb Osp Dei Bambini G. Di Cristina (PA) Ambulatorio 2020Q3 7 0 -7
Civico Palermo Civico - Osp - Palermo - PA Urologia -- Civico - Osp - Palermo - PA Ricovero 2020Q3 5 0 -5
Civico Palermo Amb Osp Civico (PA) Neurologia -- Amb Osp Civico (PA) Ambulatorio 2020Q3 7 0 -7
Civico Palermo Amb Osp Civico (PA) Cardiologia -- Amb Osp Civico (PA) Ambulatorio 2020Q3 9 0 -9
Civico Palermo Civico - Osp - Palermo - PA Chirurgia toracica -- Civico - Osp - Palermo - PA Ricovero 2020Q3 3 0 -3
Civico Palermo Amb Osp Civico (PA) Otorinolaringoiatria -- Amb Osp Civico (PA) Ambulatorio 2020Q3 7 0 -7

Civico Palermo Civico - Osp - Palermo - PA Medicina generale 1 -- Civico - Osp - Palermo - PA Ricovero 2020Q3 6 0 -6



Azienda

Civico Palermo

Civico Palermo

Civico Palermo

Civico Palermo

Civico Palermo

Civico Palermo

Civico Palermo

Civico Palermo

Civico Palermo

Civico Palermo

Civico Palermo

Civico Palermo

Civico Palermo

Civico Palermo

Civico Palermo

Struttura

Civico - Osp - Palermo - PA

Amb Osp Dei Bambini G. Di Cristina (PA)

Di Cristina (Ospedale dei Bambini) - Osp

- Palermo - PA

Amb Osp Civico (PA)

Civico - Osp - Palermo - PA

Amb Osp Civico (PA)

Civico - Osp - Palermo - PA

Amb Osp Dei Bambini G. Di Cristina (PA)

Amb Osp Civico (PA)

Civico - Osp - Palermo - PA

Amb Osp Civico (PA)

Civico - Osp - Palermo - PA

Civico - Osp - Palermo - PA

Amb Osp Civico (PA)

Amb Osp Civico (PA)

Reparto

Chirurgia generale 1 -- Civico - Osp - Palermo - PA

Chirurgia generale -- Amb Osp Dei Bambini G. Di Cristina (PA)

Cardiologia -- Di Cristina (Ospedale dei Bambini) - Osp -
Palermo - PA

Oculistica -- Amb Osp Civico (PA)

Neurologia -- Civico - Osp - Palermo - PA

Chirurgia generale -- Amb Osp Civico (PA)

Chirurgia vascolare -- Civico - Osp - Palermo - PA

Otorinolaringoiatria -- Amb Osp Dei Bambini G. Di Cristina (PA)

Pneumologia -- Amb Osp Civico (PA)

Otorinolaringoiatria -- Civico - Osp - Palermo - PA

Medicina fisica e riabilitazione -- Amb Osp Civico (PA)

Medicina generale 2 -- Civico - Osp - Palermo - PA

Chirurgia generale 8 -- Civico - Osp - Palermo - PA

Odontostomatologia - chirurgia maxillofacciale -- Amb Osp
Civico (PA)

Chirurgia plastica -- Amb Osp Civico (PA)

Tipo

Ricovero

Ambulatorio

Ricovero

Ambulatorio

Ricovero

Ambulatorio

Ricovero

Ambulatorio

Ambulatorio

Ricovero

Ambulatorio

Ricovero

Ricovero

Ambulatorio

Ambulatorio

Quad.

2020Q3

2020Q3

2020Q3

2020Q3

2020Q3

2020Q3

2020Q3

2020Q3

2020Q3

2020Q3

2020Q3

2020Q3

2020Q3

2020Q3

2020Q3

Obt

11

14

11

Eff

Bil

-4

-4

-11

=3

-14

=ALiL

%






